www.attelsr.lv

Furnitira » Skraves, dibeli, dekorativie piederumi » Skraves kokam
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Artikuls

30-30201

30-3020-27

30-M18709

30-H017.55.639-27

30-01551837-27

30-144525-27

30-144530-27

30-144535-27

30-1045040-27

30-10450450-27

30-01701980-27

30-144560-27

30-102516

30-102513

30-103013

30-103016-1-27

30-103017-27

30-103020-27

30-103025-27

30-103030-27

30-103035-27

30-10340-27

30-103510

30-103513-27

30-103515-27

30-103517

30-103520-27

30-103525-27

30-103530-27

30-103535-27

30-103540-27

30-103545-27

30-103550-27

30-104015-27

30-104016-27

30-104020-27

30-104025-27

30-104030-27

30-104035-27

30-104040-27

30-104045-27

30-104050-27

30-104515-27

30-104516-27

30-104520-27

30-104525-27

Nosaukums

Skraves mugursienai D-3mm, PZ1

Skraves mugursienai D-3mm, PZ2

Skraves mugursienai D-5mm

Skraves viram D-3.5 mm

Skrives 4x16mm viram

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Skraves cepuritém D-4.5 mm

Sraves D-2.5 mm

Sraves D-2.5 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.0 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skraves D-3.5 mm

Skrives D-3.5 mm

Skrives D-3.5 mm

Skrives D-3.5 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.0 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skrives D-4.5 mm

Merv.

100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb

100gb

Uzgalis
PZ1

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ1

PZ2

PZ2

Pz2

PZ2

PzZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

Pz2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Parklajums

cinkots
cinkots
cinkots
nikeléts
nikeléts
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots

cinkots

Garums, mm

20.0

20.0

16.0

15.0

16.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

60.0

16.0

13.0

12.0

16.0

17.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

10.0

13.0

15.0

17.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

15.0

16.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

15.0

16.0

20.0

25.0

Diametrs, mm

3.0

3.0

5.0

3.5

4.0

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

2.5

2.5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

35

35

3.5

35

35

35

35

35

35

3.5

3.5

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

4.5

4.5

Cena EUR par mérv.

119

1.29

13

1.75

2.22

3.01

3.13

3.11

3.61

4.13

3.78

5.26

0.31

0.3

0.85

1.01

0.57

1.6

1.55

1.49

2.15

1.4

0.99

111

1.21

1.44

135

1.99

2.49

1.53

1.7

3.22

2.11

1.25

132

1.79

2.19

1.42

2.07

2.46

2.35

3.02

1.49

1.42

0.93

111
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30-104530-27
30-104535-27
30-104540-27
30-104545-27
30-104550-27
30-104555-27
30-104560-27
30-104570-27
30-105020-27
30-105025-27
30-105030-27
30-105035-27
30-105040-27
30-105045-27
30-105050-27
30-105055-27
30-105060-27
30-105070-27
30-105080-27
30-105090-27
30-1050100-27
30-106050-27
30-106060-27
30-106070-27
30-106080-27
30-106090-27
30-1060100-27
30-1060140-27
30-114015-27
30-114016-27
30-114020-27
30-114025-27
30-114030-27
30-114035-27
30-114040-27
30-114050-27
30-113016-27
30-113020-27
30-113025-27
30-113030-27
30-113013-27
30-HT337203
30-113512-27
30-113515-27
30-113517-27
30-113520-27
30-113525-27
30-113530-27
30-113535-27
30-113540-27
30-114515-27
30-114517-27

|88 30-114520-27

30-114525-27

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-4.5 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skrives D-5.0 mm

Skrives D-5.0 mm

Skrives D-5.0 mm

Skrives D-5.0 mm

Skraves D-5.0 mm

Skraves D-6.0 mm

Skriaves D-6.0 mm

Skrives D-6.0 mm

Skrives D-6.0 mm

Skrives D-6.0 mm

Skrives D-6.0 mm

Skriaves D-6.0 mm
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-3.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-3.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-3.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-3.0 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.0 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-3.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skrives D-4.5 mm ar pusapalo galvu

Skrives D-4.5 mm ar pusapalo galvu

100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb

100gb

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

Pz2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ3

PZ3

PZ3

PZ3

PZ3

PZ3

PZ3

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ1

PZ2

PZ2

PZ1

PZ1

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

cinkots

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

55.0

60.0

70.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

55.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

140.0

15.0

16.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

50.0

16.0

20.0

25.0

30.0

13.0

10

12.0

15.0

17.0

20.0

25.0

30.0

35.0

40.0

15.0

17.0

20.0

25.0

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

4.5

4.5

4.5

4.5

2.68

2.7

2.7

2.06

3.73

4.02

4.9

5.99

1.28

131

3.15

4.29

5.25

4.28

5.49

4.02

7.2

8.21

8.73

8.19

9.77

3.28

4.31

5.84

11.16

6.45

10.08

13.06

1.55

2.1

1.26

0.93

1.03

121

132

1.59

0.97

0.43

0.66

0.73

0.95

3.99

0.76

1.55

0.73

0.66

0.76

0.86

0.76

0.76

1.06

1.18

1.01

1.89
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= 30-114530-27

= 30-114535-27
= 30-114540-27
o= 30-114545-27
o= 30-114550-27
L 30-115013-27
L 30-115015-27
= 30-HT341735
Ll 30-115017-27
Ll 30-115020-27
Ll 30-115025-27
il 30-115030-27
il 30-115040-27
o= 30-115045-27
il 30-115050-27
= 30-115060-27

v 288 s0-spaxso16

L 17-V234X166
o= 30-01551836-27

v 30-F003322

Skraves D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-4.5 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skrdves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skrdves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skrdves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skrdves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skraves D-5.0 mm ar pusapalo galvu
Skrives SPAX 5x16 mm
Skrives viram Salice 4x16mm
Skrives viram D-3.0 mm

Skraves viram 4x16

100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb

100gb

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

Pz2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

PZ2

cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
titans
nikeléts

melna

30.0

35.0

40.0

45.0

50.0

13.0

15.0

16.0

17.0

20.0

25.0

30.0

40.0

45.0

50.0

60.0

16

16

15.0

16

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

3.0

1.39

1.64

1.78

191

2.68

1.36

2.47

2.47

2.68

1.45

1.51

4.6

2.55

2.3

2.78

3.57

3.85

2.25

0.71

135
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